
Mokymosi visą gyvenimą tinklo ataskaita už 2023 metus 

Tinklo ataskaitinis susirinkimas įvyko 2024 02 01. Šis pavėlavimas įvyko dėl nenumatytos informacinių 

technologijų problemos. 

MVG tinkle dalyvauja 23 nariai (18 oficialiai registravęsi plius papildomai 5 dalyvavę LETA 

konferencijoje su pranešimais MVG sekcijoje).  

Tinklo pirmininkė padarė ataskaitinį pranešimą, vadovaudamasi LETA valdybai pristatytu MVG tinklo 

veiklos planu 2023 metams (žr. 1 lentelę). 

                                                                                                                                                      1 lentelė 

                                                           2023 m. plano įvykdymas 

Eil. 

Nr. 

Numatyta 2023 m. plane Įvykdyta 

1. Pasirengti 2023 m. LETA konferencijai, 

MVG sekcijai pristatant ne mažiau 7 

pranešimų. 

 

MVG sekcijoje 2023 m. buvo perskaityta 9 

pranešimai 

2. Rengiantis konferencijai į LETA 

pritraukti naujų narių, kurie būtų 

suinteresuoti dalyvauti MVG tinkle. 

 

Tinklo narių sąrašas kito. Nauji – 5 nariai. 

3. Kurti bendras MVG tinklo narių, 

atstovaujančių įvairias aukštąsias 

mokyklas, grupeles, rengiantis dalyvauti 

ŠMSM skelbiamame edukacinių tyrimų 

konkurse. 

 

Tinklo narių bendravimas – laisvas, specialiai 

grupės nebuvo organizuojamos. Pastebėta, kad 

tinklo nariai, planuodami projektus, bendrauja ir su 

kitais LETA tinklais. Tai laikome teigiama 

praktika, šitaip išvengiama MVG tinklo uždarumo. 

 

Pasidalinta nuomonėmis dėl LETA veiklos. 

Svarstytas MVG tinklo planas 2024 metams. 

Svarstyta MVG tinklo komiteto sudėtis. 

 

NUTARTA: 

1. Padėkoti LETA prezidentei prof. Liudai Rupšienei už ilgametę ir ypač efektyvią veiklą, Lietuvos 

edukacinių tyrimų asociaciją iškeliant į naują veiklos lygį šiomis prasmėmis: a)mokslinio 

aktyvumo, b) bendravimo su ŠMMS ir kitomis su švietimu susietomis oficialiomis struktūromis, 

teikiant joms racionalius pasiūlymus aktualiais švietimo tobulinimo klausimais; c) su švietimo 

praktika, ypač – mokyklomis; d) organizuojant kasmetines LETA konferencijas. Taip pat 

pripažinti svarbų LETA valdybos indėlį, išreiškiant dėkingumą. 

2. Pritarti šiems LETA naujų rinkimų siūlymams: 

 Rinkti tris LETA viceprezidentus. 

 Rinkti dvi LETA sekretores. 

 Iškelti 2024-2025 m. LETA prezidento kadencijai dr. Eglę Pranckūnienę. 



 Iškelti 2024-2025 m. LETA viceprezidento kadencijai dr. Liną Kaminskienę. 

 Iškelti 2024-2025 m. LETA viceprezidento kadencijai dr. Sandrą Kairę. 

 Iškelti 2024-2025 m. LETA viceprezidento kadencijai dr. Liudmilą Rupšienę. 

 Iškelti 2024-2025 m. LETA sekretorės kadencijai dr. Sandritą Škerienę. 

 Iškelti 2024-2025 m. LETA sekretorės kadencijai dr. Aidą Kairienę. 

 

3. Pritarti MVG tinklo ataskaitai už 2023 m. 

4. Išrinkti MVG tinklo komitetą iš 4 narių: P. Jucevičienė (pirmininkė), nariai: Andrius Eidimtas, 

Evelina Jaleniauskienė, Ramunė Ubeikienė. 

5. Pritarti šiam MVG tinklo veiklos planui 2024 metams (žr. 2 lentelę). 

                                                                                                                                                           2 lentelė  

                                                      MVG tinklo veiklos planas 2024 metams 

Ei. 

Nr.  

   Veikla 

1. Pasirengti 2023 m. LETA konferencijai, MVG sekcijai pristatant ne mažiau 7 pranešimų. 

 

2. Rengiantis konferencijai į LETA pritraukti naujų narių, kurie būtų suinteresuoti 

dalyvauti MVG tinkle. 

 

3. Organizuoti tinklo narių susirinkimą, dalinantis patirtimi, kaip publikuotis aukštą 

reitingą turinčiuose mokslo žurnaluose (numatoma rugsėjo antroje pusėje, seminaro 

vedėja – MVG tinklo narė E. Jaleniauskienė). 

 

6. Siūlyti 2024 m. LETA konferencijos organizatoriams apsvarstyti galimybę numatomiems 

pranešimams skirti po 25 min (15 min pačiam pranešimui ir 10 minučių – diskusijai), nes 

pastebėta, jog sekcijoje skaitomi pranešimai sukelia didelį susidomėjimą, tačiau nepakanka laiko 

diskusijoms, kurios leistų plačiau įsigilinti į temas. 


